
Är du nyfiken på att veta mer om 
vad som kommer läras ut vid de 
fem tillfällena, och få chans att 
ställa frågor inför kursstarten?
- Välkommen nu på söndag den 17 
september kl 12:00 – 13:00 till Tåp 
Studio, Grev Turegatan 62. Kom in 
på te eller kaffe. Fri entré. Glöm 
inte att anmäla dig senast lördag.

Kalendarium för höstterminen:

Söndag 24 september kl 13:00 – 17:00
Hundraprocentigt skydd mot smitta & sjukdom

Ett föredrag i tre delar av Per Fectman

Söndag 17 september kl 12:00 – 13:00
Informationsträff: Numerologi & avkodning
Kursplan presenteras + frågestund, fri entré

Lördag 30 september kl 16:00 – 21:00
Biokväll med pilsner & pauser: AMERICAN MOON

(planerade evenemang per vecka 37)

Söndag 8 oktober kl 13:00 – 17:00
Ölbranden & dockorna – Ett föredrag i tre delar om 

Terrordådet på Drottninggatan av Håkan Englund

Nr 2 2023

Vilken lyckad öppningshelg!
Fest och information om höstens aktiviteter 
på lördagen och sedan föredrag, The 
TYCHOS, av Patrik Holmqvist och Simon 
Shack om vårt solsystem och mycket mer 
på söndagen.

Foto: Patrik, Simon, Bétina och 
Håkan efter avslutat föredrag.

Infoträff inför 
Numerologi & 
avkodning

17 sep

Onsdag den 20 september startar 
kursen Numerologi & avkodning.

Onsdag 20 september kl 18:15 – 20:00
Kursstart: Numerologi & avkodning

Fem onsdagar, kursledare Håkan Englund
Del 2: 27/9, del 3: 18/10, del 4: 8/11, del 5: 29/11



VÄRLDSBYGGARNAS NUMEROLOGI

Ordet numerologi dök upp på världens scen för 
bara lite drygt hundra år sedan. Enligt Wikipedia är 
det en pseudovetenskap som delvis hänger ihop 
med astrologi och tarot. ”Varje tal sägs ha en egen 
innebörd och vissa tror sig med denna kunskap 
kunna välja tidpunkter som är mest gynnsamma för 
det de planerat (…)”.
   En video som har förvånat en del, är den med 
Christine Lagardes tal om den globala ekonomin 
från

Tankar inför kursen i Numerologi & avkodning

Christine Lagarde visar reduktion med händerna.

den 15 januari 2014.1 Varför skulle Internationella valutafondens verkställande direktör starta sitt 
anförande med att tala om ”det magiska talet sju”, och säga till åhörarna att de säkert vet hur man 
gör för att reducera tal numerologiskt (”compress numbers”) och kasta bort nollor (”drop the zero”)? 
hdjsj

1) https://www.imf.org/en/Videos/view?vid=3059557762001 

”Drop the zero” – kasta bort nollan.

Den som undersöker rötterna till numerologi märker 
ganska snabbt att dessa är relativt dunkla, tvetydiga och 
osäkra. Det är ett hopkok av olika läror, samtidigt som den 
västerländska numerologins fader brukar sägas vara 
Pythagoras som föddes på femhundratalet f.kr. på den 
grekiska ön Samos. Wikipedia igen: ”En stor del av det vi 
idag vet om Pythagoras är vad den syriske författaren 
Iamblichos skrev i ’Om Pythagoras liv’. Han levde 
emellertid omkring 250–300 e.Kr, det vill säga sexhundra 
till sjuhundra år efteråt.”

Det sägs att Pythagoras grundade ett hemligt sällskap i Kroton (Crotone), Italien, med inriktning på 
politik, religion och filosofi. Via ett filmklipp där Kalle Anka hänger med dessa hemliga Pythagoréer: 
https://youtu.be/4m_ROtUQ5Vk?si=bkZXJdoguzMIOV3- når vi fram till ordet master (mäster eller 
mästar på svenska), som är väldigt populärt inom frimureriet. Inom numerologin anses talen 11, 22, 
samt ofta även 33, vara extraordinära, och dessa kallas mästartal (på engelska master numbers). 
ksks Att ddjsj

Kalle Anka i hemligt sällskap.Kabbalans Gematri samt mästartal i Numerology Made Plain (…) 1926.2

2) https://archive.org/details/numerologymadepl00tayl_0 

Att kabbala är ett essentiellt byggblock för både frimureri och numerologi förklarar nog en hel del.
   I den femte och utökade utgåvan av Numerology Made Plain – The Science of Names and Numbers 
and the Law of Vibration från 1930 av Ariel Yvon Taylor kan vi i avsnittet ”Why study numbers with 
Pythagoras?” läsa: ”The reason that science of numbers is just now receiving recognition is that it is 
only within the last twenty years that modern science has accepted the theory of Pythagoras and 
other Greek philosophers, that the world is built of atoms, vibrating at different rates of speed (…)
   The atomic theory and other great truths relating to man and the cosmos were a part of the 
ancient wisdom, known chiefly to the priests, but through the succeeding periods of time preserved 
in large measure through the Masonic and other orders.”.
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Fem
tillfä

llen!

numerologi
& avkodning

En kurs i

Start 20 sep

Kursinnehåll

Del 1 – 20 september:

Del 2 – 27 september:

Del 3 – 18 oktober:

Del 4 – 8 november:

Del 5 – 29 november:

• ”Numerologitärningen” och olika metoder för 
att uppskatta sannolikheten för ett visst utfall

• Genomgång av några historiska händelser
• Fortsatt fokus på den praktiska räkningen

• Informationssökning & datorverktyg
• Ställa frågor, följa markörer och sin intuition
• Att undvika irrläror och kaninhål
• Konsten att omvärdera i ljuset av ny kunskap

”Hur sannolikt är det?”

”Söker jag sanningen?”

• Grunderna i västerländsk numerologi 
• Gregorianska kalendern & datumnumerologi
• Kabbalans gematri – räkna med bokstäver
• Tetragrammaton – gamla G-d:omliga koder 

”Kom igång med grunderna”

• Francis Bacon och den elisabetanska eran
• Det unika engelska alfabetet med 26 bokstäver
• USA – de hemliga sällskapens högborg
• Kryptografi och frekvensanalys

• De skandinaviska chiffren – inte så omtalade
• Kabbalism och talmystik inom den moderna 

vetenskapen och för världshändelser
• Vilka är det som kodar? – ”Elitens” symbolism

”Det nya världsspråket”

”Vi applicerar kunskaperna”

Detta är en ny och unik kurs som du 
nu har möjlighet att prova på! Någon 
färdig kurslitteratur i bokform finns 
därför inte. Däremot kommer du vid 
varje tillfälle få ett häfte med några 
sidor övningar som du kommer lösa 
på lektionerna, och sedan ta med dig 
hemhem för att fortsätta på egen hand. Ja, någon liten kul och intressant läxa kan det hända att du får 

med dig hem också för att klura på till nästa tillfälle. Att lära sig numerologi och avkodning, och 
sedan applicera dessa kunskaper kritiskt på den mediecentrerade världscirkusen är ett sätt att ”get 
on top of it” och inte låta sig luras och spolas iväg av de vågor av desinformation som ständigt 
sköljer över oss. De som planerar älskar sina ”rövarspråk”, något som vi såg ett exempel på i artikeln 
på föregående sida. Kursledaren Håkan Englund är civilingenjör från KTH (Elektroteknik) och har 
arbetat 20 år med produktutveckling.
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Titeln är lånad från ett kapitel ur boken Med K-märkt mot 
Månen (Bonniers, 1998) av Staffan Bengtsson och Göran 
Willis, som handlar om de många likheterna mellan Jules 
Vernes rymdäventyr i böckerna Från jorden till månen (1865) 
och Månen runt (18693 och 1870) och Apollo 11-uppdraget.
   På franska kallas bokgenren ”roman d’anticipation”, vilket 
på svenska skulle bli något i stil med ”förväntningsroman”. På 
engelska beskriver nog den betydligt mycket yngre termen 
”predictive programming” relativt väl vad detta handlar om.
   Ur Med K-märkt mot Månen: ”I dom två smått identiska 
böckerna förutspår han [Verne] med nästan kuslig precision 
amerikanernas månlandning hundra år senare.

MED JULES VERNE

SOM MANUAL

Hunden Satellit begravd i rymden.

Precis som verklighetens Apollo XI bemannas Jules Vernes 
»stora rymdskott« av tre astronauter – en fransman och två 
amerikaner. Redan rymdpionjärernas namn klingar bekant. 
Ardan, Barbicane och Nichol. Jämför med astronauterna Aldrin, 
Armstrong och Collins! Kasta om stavelserna i Nichol och du har 
namnet på en av Apollomännen… Magic!”
   Jules Vernes rymdkapsel hette Columbiad, Apollo XI-kapseln 
hette Columbia. Kanske var det NASAs sätt att hedra böckerna? 
Verne förebådade även att den första bemannade månraketen 
skulle skjutas upp från Florida. ”Valet stod, i böckerna som i 
verkligheten, mellan Texas och Florida.”

Columbiad resp. Columbia landar i Stilla Havet.

Ännu en förutsägelse av Verne, 
som  överensstämde med den 
realitet som rapporterades av 
NASA, var restiden: ”Barbicane 
såväl som Armstrong behövde 
fyra dygn på sig för att hitta 
Månen med sin raket. Använde 
NASA Jules Vernes böcker som 
manualer?”
   Till och med i spekulationerna 
överkring hur allmänheten skulle reagera och medierna 

bevaka händelsen, kom Verne väldigt nära det som 
sedan skulle spelas ut i juli 1969. En översättning av 
Vernes egna ord:
”Under det hektiska år, som gått i Kanonklubbens 
tecken, hade det lilla Tampa-town vuxit ofantligt … De 
tidigare öde stränderna var nu späckade med 
bostadshus … Det kunde tas för givet att själva 
uppskjutandet av rymdprojektilen skulle bli ett evene-
mang, som lockade miljoner åskådare … inte minst 
från Europa …”
   Vi får stå ut med många tillfälligheter titt som tätt!

3)  Novellen dök upp för första gången i Journal des Débats från 4 november till 8 december 1869.



sanningshalten i jänkarnas månfararbedrifter under 
det s.k. Apolloprogrammet – eller snarare: Hur bra är 
du på att peka ut saker i den dokumentation som de 
lämnade efter sig att allt rör sig om fiffel och båg? För 
det är just det som filmen presenterar allra bäst – de 
mer

Biokväll med pilsner och pauser: American Moon (2017)

30 sep

Vi samlas och ser på den 
engelska versionen av den 
italienska filmen American 
Moon.
   Det är en riktig mastodont-
rulle på 3 ½ timme som av-
njutes med dansk pilsner 
och några pauser.
   Hur mycket skall vi tro på 
sss

mer uppenbara misstagen i produktionen. Möjliga bluffar såsom den påstått livsfarliga strålningen i 
Allen-bältena ifrågasätts ej. Generellt läggs lögner ofta i lager som en naturlig försvarsmekanism; 
när någon har sett igenom en felaktighet, tjänar de som ljuger på att det finns ett flertal andra 
falska narrativ att trilla in på så att sanningen skyddas från att belysas inuti det s.k. kaninhålet.
   Pilsner och alkoholfria alternativ säljes på plats.

Av Massimo Mazzucco

24 sep

Hundraprocentigt skydd mot smitta & sjukdom
Ett föredrag av Per Fectman

En ganska kaxig titel på ett föredrag, men vi tror att det blir perfekt. De tre timmarna (två pauser) 
kommer nog att passera snabbt. ”Allt är perfekt” menar Per Fectman från Svenska smittskydds-
gruppen – det är hans filosofi (och det är numera hans riktiga namn).
   Finns verkligen virus? Finns det något som smittar? (Förutom skratt, gäspningar och rädsla…) 
hdjsj

Foto: Per 2021.

Det är frågor som vi kommer få svar på när vi som åhörare tar 
del av vad Per vill förtälja. Ämnet är troligtvis bland det allra 
viktigaste i vår tidsålder, nu när trycket från samhället ökar för 
att vi ska vaccinera oss eller förvänta oss fler restriktioner och 
begränsningar av våra mänskliga fri- och rättigheter.
   Föredraget bygger på publikationer och föredrag av bl.a. Dr. 
Stefan Lanka, Dr. Tom Cowan, Dr. Andrew Kaufman, Dr. Sam 
Bailey och Dr. Suzanne Humphries med flera.

i tre delar
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ÖLBRANDEN & DOCKORNA
Terrordådet
i Stockholm

2017

8 okt

Sex år efter terrordådet på 
Drottninggatan den 7 april 
2017 är det fortfarande en 
liten minoritet som känner 
till att det hela var ett skåde-
spel – ännu en psykologisk 
dddoperation med syftet att fungera som katalysator vid styrning av massorna enligt härskarnas 

förslavande agendor. De i den rådande makthegemonin har sedan urminnes tider varit extremt 
framgångsrika med att kontrollera precis allt i våra liv, inklusive våra tankar, men de målar samtidigt 
med ganska stora och fräcka penseldrag.
   När dokumentationen för Terrordådet i Stockholm 2017 gås igenom och synas i detalj 
framkommer mängder av motsägelser, orimligheter och missförhållanden som är enkla att peka ut. 
Det är nu vår gemensamma uppgift att hitta metoder för att på ett så professionellt sätt som möjligt 
nå ut med information om denna bluff till viktiga noder/spelare i samhällsbygget.
   I detta föredrag får publiken under tre timmar (två pauser) följa med in på djupet i en absurd 
historia, och via videor, ljudupptagningar, text och bild, träffa uppsättningens aktörer. Bakom ligger 
fyra månader av research på heltid av föredragshållaren Håkan Englund. Vid det i Stockholm 
tidigare givna föredraget på samma ämne VIA REGINA XLVII – Skådespelet på Drottninggatan hade 
undersökningarna kommit halva den vägen.
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Glöm inte att vara i kroppen…

Callanetics är en mjuk träningsform med små, nära på 
mikrorörelser, som stärker den inre muskulaturen, ger 
ökad smidighet, bättre hållning och ökad kroppskänne-
dom. Callanetics skulpterar kroppen, och lägger mycket 
fokus på bäckenbottensträning, viktigt för alla oavsett ålder 
och kön.
   Grundaren Callan Pinckney var balettdansös och hade 
skolios.

Lärare: Bétina, utbildad i Callanetics-metoden 1997.

Anmäl dig senast två dagar innan aktuellt tillfälle. 

… och kom gärna på en kostnadsfri 45 minuters 
prova-på-lektion i Callanetics onsdag den 20 el. 
onsdag den 27 september kl 17:00 – 17:45. Inga 
förkunskaper krävs.
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Det var samtliga inplanerade evenemang 
för höstterminen i skrivande stund. 

Ja, kursen i Numerologi & avkodning 
fortsätter förstås in i slutet av nov.

På nästa sida kommer allmän information 
om anmälan och betalning.

Programbladet skapat av Håkan Englund tillsammans med Bétina Marcolin den 12 september 2023.



ALLMÄN INFORMATION

• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett lägre pris på de flesta 

evenemang (visas inom parentes nedan i kolumnen Entrépris) för de som inte kan betala fullt
• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälningsavgiften till Swish eller 

Bankgiro för aktuellt antal deltagare
• Resterande belopp betalar ni vid ankomst, gärna kontant!

Anmälan till: tapstudio62@gmail.com senast två dagar innan evenemanget.

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)

Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. 30SEP för biokvällen.

Evenemang Datum Tid Entrépris Anmälningsavgift

Informationsträff – 
Inför Numerologi & avkodning

2023-09-17 12:00 – 13:00 0 kr
(gratis info)

0 kr

Prova-på-träning Callanetics 
45 minuter

2023-09-20 17:00 – 17:45 0 kr 0 kr

Numerologi & avkodning
Fem onsdagkvällar

2023-09-20
Kursstart

18:15 – 20:00 1400 kr 1400 kr
(hela beloppet)

Hundraprocentigt skydd mot 
smitta & sjukdom

2023-09-24 13:00 – 17:00 250 kr
(125 kr)

100 kr

Prova-på-träning Callanetics 

45 minuter

2023-09-27 17:00 – 17:45 0 kr 0 kr

Biokväll: American Moon
Massimo Mazzucco

2023-09-30 16:00 – 21:00 100 kr 100 kr
(hela beloppet)

Ölbranden & dockorna –
Terrordådet i Stockholm 2017

2023-10-08 13:00 – 17:00 250 kr
(150 kr)

100 kr

ANMÄLAN, PRISER OCH

Adress till Tåp Studio: Grev Turegatan 62, vänster om porten en liten trappa ned.
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